
 

 

TARİHÇESİ 

Okulumuz 1976-77 öğretim yılında Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu olarak öğretime başladı. Aynı 

bahçe içinde 1987-88 öğretim yılında Mersinli iş adamı Zeki Sabah tarafından bir ortaokul 

yaptırıldı. 1992-93 öğretim yılında ise her iki okul birleştirilerek Zeki Sabah İlköğretim Okulu oldu. 

Daha sonra Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 1996 yılında 3 katlı ve 21 derslikten oluşan 3. bina 

yaptırıldı. 12 yıllık zorunlu eğitime yönelik uygulamalar kapsamında okulumuz, valilik makamının 

14.06.2012 tarih ve 16491 sayılı onayıyla iki ayrı okul olarak -Zeki Sabah İlkokulu ve Fevzi 

Çakmak Ortaokulu- eğitim öğretime aynı binalarda devam etmektedir. Okulumuzun adı yukarıda 

bahsi geçen tarih ve sayılı onayla ZEKİ SABAH İLKOKULU olarak değiştirilmiştir. 

2022-2023 eğitim öğretim yılında ise yeni yapılan c blok ile okulumuz 3 blok şeklinde eğitim  

öğretime başlamıştır.2022-23 eğitim öğretim yılında Fevzi Çakmak Ortaokulu, yıkım kararı 

alınması nedeniyle Zeki Sabah İlkokulu’na taşınmıştır. Bu nedenle ortaokul sabahçı ilkokul öğleci 

olacak şekilde eğitim öğretim devam etmektedir. 

 

BİNA VE ARSA BİLGİLERİ 

Okulumuz üç bloktan oluşmuştur.  

A Blok Zemin katta  6 Şube Ana Sınıfı,1 Rehber Öğretmen Odası,1 Memur Odası ve tuvaleler 

bulunmaktadır. 
A Blok 1. Katta : Müdür Odası (ortaokul), iki müdür yardımcısı odası, 7 tane sınıf, 1 okul aile birliği 

odası bulunmaktadır. 

B Blok Zemin Kat: Müdür yardımcısı odası, 5 adet sınıf ,1 tane Z Kütüphane ve tuvaletler 
bulunmaktadır. 

B Blok 1. Kat: Müdür Yrd. Odası,7 adet sınıf,1 Öğretmenler Odası ve tuvaletler bulunmaktadır. 

B Blok 2. Kat: Müdür Yrd. Odası, 7 adet sınıf 1 Mescit,1 Arşiv bulunmaktadır. 

C Blok zemin kat:Müdür yardımcısı  odası ,1 memur odası, 6 sınıf ve tuvaletler bulunmaktadır 
C Blok 1. Kat: Müdür odası,6 sınıf , öğretmenler odası  sistem odası ve tuvaletler bulunmaktadır. 

C blok 2. Kat: Müdür yardımcısı odası,7 sınıf ,1 rehber öğretmen odası ve tuvaletler bulunmaktadır. 

C blok .3 Kat: BT odası,7 sınıf ve  1 rehber öğretmen odası ve tuvaletler bulunmaktadır. 
 

 

Kurumun Genel Özellikleri 


